Estado de São Paulo

PORTARIA NS 940/82

CLEIDE APARECIDA VEGSTTE PINTO,Se
cretária Mimicipal Substituta do

Mimicípio de Louveira, Estado de -

são Paulo,no uso de suas atribui —

çoes legais;

RESOLVE :

Art.is - Conceder 30(trinta) dias

de férias relativas ao período de 17 de abril de 1.980 a 16

de abril de 1.98l,à seguinte servidora no período abaixo:

ELIZABETE MARIA A J J A R:

de: 01 de setembro de 1.982 a 30 de setembro de 1,982

Art«26 - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE AGOSTO DE 1982.

dff- yLap/É'..
CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO.
Secretária Municipal Substituta